
 
 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

25 липня  2024 року № 495                                                          

  с. Боратин  

 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                 В И Р І Ш И В : 

          1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          2.  Про виконання бюджету Боратинської сільської територіальної громади за перше 

півріччя  2024 року 

              Інформує: Ганна Радчук –начальник фінансового відділу  

          3. Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли  до сільської ради  за   І 

півріччя 2024 року. 

               Інформує: Анна Кравчинська – діловод 

          4. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітній _____________ 

_____________р.н. 

          Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

       5. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність призначення  

_________________, жителя села __________, опікуном над своїм сином 

____________________.. 

            Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення. 

          6. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність призначення  

____________________, жителя села ____________,  опікуном над своїм дідусем 

___________________. 

             Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення. 

      7. Про встановлення статусу дитини позбавленої батьківського піклування 

_______________________. 

          Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

           8. Про доцільність призначення опікуна над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування  _______________________ 

          Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

      9. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів малолітньому ________________, ______________ р.н. 

          Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

    10. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів неповнолітній ___________________, _____________ р.н. 

           Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

         11. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів малолітній ___________________, __________р.н. 

           Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 



     12. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів неповнолітньому ___________________ , ___________ р.н. 

           Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

          13. Про надання дозволу громадянці ___________________ на реєстрацію 

неповнолітньої дитини 

           Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

        14. Про надання дозволу громадянці _______________ на реєстрацію неповнолітньої 

дитини 

            Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

        15. Про надання дозволу _____________________ на укладання договору оренди 

земельної ділянки (1-й пай) 

            Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

        16. Про надання дозволу __________________ на укладання договору оренди земельної 

ділянки (2-й пай) 

               Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

          17. Про надання дозволу громадянину _______________________ на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

              Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

          18. Про надання дозволу громадянці ____________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

              Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

     19. Про надання дозволу громадянину _________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

              Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

      20. Про надання дозволу громадянину __________________  на приватизацію 

земельної ділянки на неповнолітніх дітей 

               Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

       21. Про надання дозволу громадянину ________________________ на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

                Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

       22. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітньому 

_____________________ 

             Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

            23. Про надання дозволу громадянці Васильчак Анні  Євгеніївні на зняття з реєстрації 

неповнолітньої дитини 

              Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

       24.  Про надання дозволу громадянину ____________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

              Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

            25. Про погодження  режиму роботи супермаркету «SPAR», що знаходиться в       

     с.Боратин 

                  Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова 

            26. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами  

                  Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова 

            27. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради. 

            Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

            28. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України малолітньому 

______________________,  ____________ р.н. 

                  Інформує: Вікторія Мельник -  начальник служби у справах дітей 

           



            29. Про влаштування на постійне місце проживання  ____________________. 

            Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

 

 

 

Сільський голова         Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


